2
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 01.02.2016 №102 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ» (с изменениями от 17.06.2016 №904, 02.08.2017    №1168, 16.08.2018 №1134, 16.01.2019 №18, 13.12.2021 №976, 14.03.2022 №148, 30.10.2023 №924, 15.01.2024 №20, 19.07.2024 №598, 23.09.2024 №838)

В соответствии с Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 №142 «Об утверждении Инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества» и на основании письменного обращения общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания – Квадратные метры»:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города от 01.02.2016 №102 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ» (с изменениями от 17.06.2016 №904, 02.08.2017 №1168, 16.08.2018 №1134, 16.01.2019 №18, 13.12.2021 №976, 14.03.2022 №148, 30.10.2023 №924, 15.01.2024 №20, 19.07.2024 №598, 23.09.2024 №838), дополнив таблицу строкой 15 следующего содержания:
"
	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания – Квадратные метры»
	2
	подсобные работы в организации; уборка территории жилого сектора и зон отдыха; озеленение

										                                ".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко